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Hauptversammlung 2024 – Präsenz zur Abstimmung

Grundkapital der Gesellschaft Euro
Stückaktien

angemeldet und vertreten Stückaktien
% des Grundkapitals

zugegangene Briefwahlstimmen Stückaktien

zusammen % des Grundkapitals

190.000.000
190.000.000

140.100.866
73,74

738.746

74,12


